
UCHWAŁA NR XXVII/179/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 15 lutego 2017 r.

w sprawie przekazania majątku Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Dolsku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446  z późn. zm.1)) uchwala się co następuje:

§ 1. Przekazuje się Miejsko-Gminnemu Ośrodkowi Sportu i Rekreacji w Dolsku mienie komunalne,  na które 
składa się boisko wielofunkcyjne ORLIK 2012 wraz z częścią działki nr 691/3 o pow 0,4507 ha w miejscowości 
Dolsk, jako majątek służący realizacji zadań statutowych tego zakładu.

§ 2. Przekazanie majątku następuje z dniem 01.03.2017 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: EF328742-7F2F-465D-BF47-33B0CF4D2094. Uchwalony Strona 1




